СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

02 февраля 2024 года                                                                       № 32

с.Калга

О внесении изменений в решение Совета Калганского муниципального округа от 08.12.2023 года № 18 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калганского муниципального округа»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 05.06.2023 года № 2218-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район» Забайкальского края в Калганский муниципальный округ Забайкальского края», статьей 30 Устава Калганского муниципального округа, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калганского муниципального округа, утвержденным решением Совета Калганского муниципального округа от 06 декабря 2023 года № 16, учитывая решение конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калганского муниципального округа от 31 января 2024 года №8, Совет Калганского муниципального округа решил:

1. Внести изменения в сообщение о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калганского муниципального округа, утвержденного решением Совета Калганского муниципального округа от 08.12.2023 года № 18 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калганского муниципального округа», следующего содержания:
1) абзац 3 пункта первого Сообщения изложить в следующей редакции:
второй этап конкурса (дистанционный отбор с использованием программного обеспечения кадрового проекта Губернатора Забайкальского края «Забайкальский призыв»): с «01» февраля 2024 года по «05» февраля 2024 года по адресу: www.zabpriz.ru;
2) абзац 4 пункта первого Сообщения изложить в следующей редакции:
«третий этап конкурса (оценочные процедуры в виде тестирования и собеседования): «13» февраля 2024 года в 10-00 часов по местному времени по адресу: Забайкальский край, Калганский район» с.Калга ул.60 лет Октября, д.3, 3 этаж, каб. № 1 тел. 8(30249)4-11-45;».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать в общественно-информационной газете «Родная Земля» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kalgan.75.ru.

И. о. Главы муниципального района
«Калганский район»		                                                              Егоров С.А.